2021年超最长学习年限课程班学生学籍清退名单公示
（非学历教育）
[bookmark: _GoBack]根据《暨南大学研究生学籍管理办法》(暨研〔2016〕41号)的规定，截止2021年05月第一临床医学院学习年限已超仍无法满足结业条件、未及时处理自己学籍问题、联系无回复及无法联系到学生本人签字确认的76名课程班学生公示如下（名见附件）。
公示期为5天，从2021年05月27日至2021年06月03日，凡是有异议或特殊情况的学生，请在公示期内提出。联系电话020-38685354，联系人：施老师。过期将视为学生本人自动放弃学籍，按大学相关办法做退学处理。

特此通知

暨南大学第一临床医学院
2021年05月27日

附：研究生超长学习年限学籍清退名单
	序号
	学号
	姓名
	专业
	学生层次
	培养方式

	1
	0705100001
	黄峻
	外科学
	硕士研究生
	课程班

	2
	0839597005
	林城标
	内科学
	硕士研究生
	在职攻读学位

	3
	0839607002
	魏启迪
	妇产科学
	硕士研究生
	在职攻读学位

	4
	0839637005
	刘海鸣
	生物医学工程
	硕士研究生
	在职攻读学位

	5
	0905100011
	肖彦
	外科学
	硕士研究生
	课程班

	6
	0905100015
	林道轩
	外科学
	硕士研究生
	课程班

	7
	0905110004
	刘红娥
	妇产科学
	硕士研究生
	课程班

	8
	0905230001
	白健彬
	精神病与精神卫生学
	硕士研究生
	课程班

	9
	0905230002
	张子盈
	精神病与精神卫生学
	硕士研究生
	课程班

	10
	0905260001
	郭建新
	肿瘤学
	硕士研究生
	课程班

	11
	0905300001
	谢思忠
	急诊医学
	硕士研究生
	课程班

	12
	1005050004
	王斐斐
	内科学
	硕士研究生
	课程班

	13
	1005050006
	莫霄凌
	内科学
	硕士研究生
	课程班

	14
	1005090002
	杨清华
	影像医学与核医学
	硕士研究生
	课程班

	15
	1005090003
	杜娟
	影像医学与核医学
	硕士研究生
	课程班

	16
	1005090004
	吴恩平
	影像医学与核医学
	硕士研究生
	课程班

	17
	1005110007
	周金凤
	妇产科学
	硕士研究生
	课程班

	18
	1005330160
	言纬
	内科学
	硕士研究生
	课程班

	19
	1015050001
	曹云山
	内科学
	博士研究生
	课程班

	20
	1015050002
	李江
	内科学
	博士研究生
	课程班

	21
	1015050004
	吴义
	内科学
	博士研究生
	课程班

	22
	1015050005
	卢红艳
	内科学
	博士研究生
	课程班

	23
	1015060005
	文妍
	儿科学
	博士研究生
	课程班

	24
	1015060006
	邱芸芸
	内科学
	博士研究生
	课程班

	25
	1015090002
	夏建东
	影像医学与核医学
	博士研究生
	课程班

	26
	1015260001
	邹青峰
	肿瘤学
	博士研究生
	课程班

	27
	1015330001
	易震南
	内科学
	博士研究生
	课程班

	28
	1015330003
	宋泽庆
	内科学
	博士研究生
	课程班

	29
	1015330006
	谭燕
	神经病学
	博士研究生
	课程班

	30
	1015330031
	王绥江
	外科学
	博士研究生
	课程班

	31
	1105330002
	闫静
	护理学
	硕士研究生
	课程班

	32
	1105330053
	宋均仿
	护理学
	硕士研究生
	课程班

	33
	1115330003
	邓颖
	儿科学
	博士研究生
	课程班

	34
	1115330016
	王阳顺
	内科学
	博士研究生
	课程班

	35
	1115330025
	吕霞
	内科学
	博士研究生
	课程班

	36
	1115330029
	陈希伟
	内科学
	博士研究生
	课程班

	37
	1115330031
	陈芳
	内科学
	博士研究生
	课程班

	38
	1115330032
	吴巨峰
	内科学
	博士研究生
	课程班

	39
	1115330033
	赵雅红
	内科学
	博士研究生
	课程班

	40
	1115330040
	何丽婵
	神经病学
	博士研究生
	课程班

	41
	1115330049
	余升华
	外科学
	博士研究生
	课程班

	42
	1115330065
	冉虹
	影像医学与核医学
	博士研究生
	课程班

	43
	1115330070
	张汝森
	影像医学与核医学
	博士研究生
	课程班

	44
	1115330072
	洪晓涛
	影像医学与核医学
	博士研究生
	课程班

	45
	1205330015
	梁晖
	麻醉学
	硕士研究生
	课程班

	46
	1205330016
	刘佳
	内科学
	硕士研究生
	课程班

	47
	1205330018
	利洪艺
	外科学
	硕士研究生
	课程班

	48
	1205330019
	王志丹
	儿科学
	硕士研究生
	课程班

	49
	1205330039
	尹志伟
	麻醉学
	硕士研究生
	课程班

	50
	1205330050
	罗艺文
	影像医学与核医学
	硕士研究生
	课程班

	51
	1205330052
	彭翠
	妇产科学
	硕士研究生
	课程班

	52
	1205330055
	李艳红
	妇产科学
	硕士研究生
	课程班

	53
	1205330062
	詹勇
	影像医学与核医学
	硕士研究生
	课程班

	54
	1205330073
	黄嫦嫦
	临床检验诊断学
	硕士研究生
	课程班

	55
	1205330074
	黄文胜
	外科学
	硕士研究生
	课程班

	56
	1205330079
	汤英贤
	临床检验诊断学
	硕士研究生
	课程班

	57
	1205330090
	王群美
	妇产科学
	硕士研究生
	课程班

	58
	1205330093
	何婷
	妇产科学
	硕士研究生
	课程班

	59
	1205330141
	陈玮键
	护理学
	硕士研究生
	课程班

	60
	1205330147
	周健儿
	内科学
	硕士研究生
	课程班

	61
	1205330169
	刘向
	眼科学
	硕士研究生
	课程班

	62
	1205330221
	唐哲
	外科学
	硕士研究生
	课程班

	63
	1205330240
	谢志虹
	儿科学
	硕士研究生
	课程班

	64
	1205330250
	赵晓龙
	内科学
	硕士研究生
	课程班

	65
	1205330298
	卢旭
	外科学
	硕士研究生
	课程班

	66
	1205330310
	刘芳
	内科学
	硕士研究生
	课程班

	67
	1205330321
	梁伟健
	内科学
	硕士研究生
	课程班

	68
	1205330327
	李杨栋
	急诊医学
	硕士研究生
	课程班

	69
	1205330360
	冯娟
	儿科学
	硕士研究生
	课程班

	70
	1205330368
	刘庆模
	外科学
	硕士研究生
	课程班

	71
	1215330005
	黄润忠
	儿科学
	博士研究生
	课程班

	72
	1215330009
	姚为学
	急诊医学
	博士研究生
	课程班

	73
	1215330023
	段雪辉
	内科学
	博士研究生
	课程班

	74
	1215330026
	蒋宇
	内科学
	博士研究生
	课程班

	75
	1215330056
	欧阳明
	眼科学
	博士研究生
	课程班

	76
	1215330071
	赵相胜
	影像医学与核医学
	博士研究生
	课程班